imposita est Beati Iosephi imago cum particula de eius reliquiis eiusque 

imploratus est pro sanatione interventus. Post quinque horas cum dimi

dio medens alter usum sive anatomicum sive functionalem, quem dicunt, 

perfecte restitutum invenit. Sanationem hanc, quae evidenter in instanti 

evenit, perpensis morbi natura et adiunctis, cum medentes, tum medicum 

Collegium una cum peritis ex oflîcio, perfectam, definitivam atque praeter 

naturae leges evenisse pronuntiant. 

De hisce duabus sanationibus in Praeparatoria Congregatione est di

sceptatum die 23 Martii mensis anni huius atque, edito a Revmis Cardi

nalibus favorabili suffragio, die 4 Maii in Generali coram Sanctissimo 

D. N. Pio Papa XII in qua Revmus Cardinalis Benedictus Aloisi Ma-

sella, Episcopus Praenestinus, causae Ponens seu Relator, dubium po

suit disceptandum : An et de quibus miraculis post indultam ab Apo

stolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum, de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum quis

que aperuit votum. Beatissimus Pater, his auscultatis suffragiis, su

premam suam sententiam edidit : Constare de duobus miraculis inter

cessore Beato Iosepho Pignatelli patratis, scilicet de primo repentinae 

perfectaeque sanationis Mariae a Rosario Gomez Alcalde, a tuberculari 

osteitide, et de altero instantaneae perfectaeque sanationis Iosephi Vin

centii Bohigues Cloquell a rheumatismo séptico, viribus illico restitutis. 

Atque hoc Decretum in vulgus edi et in acta Sacrorum Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Maii, Anno Mariali 1954. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L fFi S 
ro f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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III 

ASTEN, SEU TAUEINEN. 

CANONIZATIONIS BEATI DOMINICI SAVIO, CONFESSORIS, ADULESCENTIS LAICI, 

SALESIANI ORATORII ALUMNI. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Quid par illi arti, quae dirigendae animae et efformandae iuvenis 

menti et indoli incumbit? Quid maius quam animis moderari, quam adu-

lescentulorum fingere mores?», scribit S. Ioannes Chrysostomus (Horn. 

60 in c. 18 Matth.). Educatores enim animos iuvenum ita effingunt et 

movent, ut eorum vitae cursum etiam in posterum quodammodo diri

gant, divino eloquio testante : « Adolescens iuxta viam suam etiam cum 

senuerit non recedet ab ea» (Prov. 22, 6). Omnis autem «educandi